
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 21  – Година  LIII 

24. август 2021. г. , Бачка Топола 

 LIII. évfolyam–21. Szám 

Topolya, 2021. augusztus 24. 
 

 



Број 21. 24.08.2021. СТРАНА   592. OLDAL 2021.08.24. 21. szám 
 

  

 

 

196. 

На основу члана 60. став 1. Закона о превозу путника у друмском саобраћају ("Службени 

гласник РС", бр. 68/2015, 41/2018, 44/2018 - др. Закон, 83/2018, 31/2019 и 9/2020), члана 8. став 2. 

Одлуке о јавном линијском превозу путника на територији општине Бачка Топола („Службени лист 

општине Бачка Топола“, бр. 6/2021) и члана 68. став 1. тачка 2) Статута општине Бачка Топола 

(„Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 5/2019), Општинско веће, на седници одржаној дана 

24. августа 2021. године, донело је 

 

 

РЕШЕЊЕ  

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ АУТОБУСКИХ СТАЈАЛИШТА  

 

 

Члан 1. 

 

У Решењу о одређивању аутобуских стајалишта („Службени лист општине Бачка Топола“, 

бр. 8/2021), у члану 4. речи: „Нушићева улица“, замењују се речима: „Трг Др Јаноша Хаџиа“. 

 

Члан 2. 

 

Ово решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу општине 

Бачка Топола". 

 

 

ОПШТИНA БАЧКА ТОПОЛА 

OПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 

Број: 344-15/2021-V 

Дана: 24.08.2021. 

Бачка Топола 

Председник 

општине Бачка Топола 

Сатмари Адриан, с.р. 

 

 

                                                                                        

197. 

  На основу члана 61. и  69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број: 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), члана 11.  Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 

2021. годину („Службени лист општине Бачка Топола“, број: 33/2020 и 6/2021), Председник 

општине Бачка Топола доноси 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

 

I 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бачка Топола за 2021. годину Раздео 5.–

ОПШТИНСКА УПРАВА, глава 5.1. –Општинска управа, Програм 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ 

ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, програмска активност: 0602-0009-Текућа буџетска резерва, функција 

112, економска класификација 499, извор финансирања 01, (позиција 214. – Текућа буџетска 

резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од  641.000,00 динара за 

финансирање услуга по уговору. 

  



Број 21. 24.08.2021. СТРАНА   593. OLDAL 2021.08.24. 21. szám 
 

  

 

 

II 

 

 Средства из тачке I овог Решeња распоређују се у оквиру Раздела 5.-ОПШТИНСКА 

УПРАВА, Глава 5.4.- УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ, Програм 13: РАЗВОЈ КУЛТУРЕ, Програмска 

активност: 1201-0001- Функционисање локалних установа културе, функција 820, извор 

финансирања 01, економска класификација 423, (позиција 289-Услуге по уговору).   

 

III 

 

 Средства су строго наменског карактера.  

 

IV 

 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије у сарадњи са Одсеком за 

друштвене делатности. 

 

V 

 

 Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

-Председник општине- 

Број: 400-7/2021-III-6 

Дана: 18.08.2021. 

Бачка Топола 

Председник 

општине Бачка Топола 

Сатмари Адриан, с.р. 

 

 

                                                                                    

198. 

 На основу члана 61. и  69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број: 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), члана 11.  Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 

2021. годину („Службени лист општине Бачка Топола“, број: 33/2020 и 6/2021), Председник 

општине Бачка Топола доноси 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

 

I 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бачка Топола за 2021. годину Раздео 5.–

ОПШТИНСКА УПРАВА, глава 5.1. –Општинска управа, Програм 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ 

ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, програмска активност: 0602-0009-Текућа буџетска резерва, функција 

112, економска класификација 499, извор финансирања 01, (позиција 214. – Текућа буџетска 

резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од  30.000,00 динара за академске 

награде, додељене од стране општине Бачка Топола.  

  

II 

 

 Средства из тачке I овог Решeња распоређују се у оквиру Раздела 1.-СКУПШТИНА 

ОПШТИНЕ, Програм 16:ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, Програмска 

активност: 2101-0001- Функционисање скупштине, функција 110, извор финансирања 01, 

економска класификација 472 (позиција 5-Награде органа локалне самоуправе).   



Број 21. 24.08.2021. СТРАНА   594. OLDAL 2021.08.24. 21. szám 
 

  

 

 

III 

 

 Средства су строго наменског карактера.  

 

IV 

 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије. 

 

V 

 

 Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

-Председник општине- 

Број: 400-7/2021-III-7 

Дана: 18.08.2021. 

Бачка Топола 

Председник 

општине Бачка Топола 

Сатмари Адриан, с.р. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Редни 

број С А Д Р Ж А Ј Страна 

   

196. Решење о измени Решења о одређивању аутобуских стајалишта 592 

   

197. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 592 

   

198. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 593 

   

Издавач: Одељење за послове органа општине и заједничке послове Општинске управе Бачка 

Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 

2021. годину износи 15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета 

општине Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


